
お客様各位

2020年 10月 吉 日

旭精

千葉

TEL:

FAX:

製品価格改定のお知らせ

謹啓 貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛
顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、弊社では2021年 1月 1日 より、弊社製品 (消耗品、メンテナ
ンス費を除く)の価格を改定させていただくことになりました。

中小企業の後継者不足。事業継続が世間で問題視されておりますが、弊社におい

ても部品。加工品の調達先の見直し・分散化を余儀なくされるケースがあり、そ

れに伴って部品購入費や外部加工費が年々増加しております。こうしたなか、昨

今の先行きが見えない経済情勢において、安定して確実に部品を調達できる体

制を継続的に強化・堅持するためには、さらなるコストの上昇が不可避な状況で

あり、不本意ながら価格改定に着手せざるを得なくなりました。

今後もお客様のご要望にお応えできるような確かなものづくりを誠心誠意精励

いたす所存です。何とぞ諸般の事情をご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。

謹白

記

1 価格改定時期 : 2021年 1月 1日 ご注文分より

対 象 製 品 : 弊社取扱い製品全般 (消耗品、メンテナンス費除く)

価格改定率 : 最大 20%の値上げ

詳細につきましては弊社までお問合せ下さい。

２

　

３

以上


